
SAAT PERŞEMBE CUMA

12.00–12.50
60010171 Evrimsel 

Paleontoloji (VS)

60010176 Gemoloji 

(EHK)

HAB: Dr. Öğr. Üyesi H. Alim BARAN/ SD: Dr. Öğr. Üyesi Salih DİNÇ/ ST: Prof. Dr. Sema TETİKER/ DS: Doç. Dr. Derya SİNANOĞLU/

DK: Dr. Öğr. Üyesi Derya KOCA/ VS: Dr. Öğr. Üyesi Volkan SARIGÜL/ EHK: Dr. Öğr. Üyesi Eyyüp Hikmet KINACI

60101018 Jeolojik Miras ve 

Jeoparklar (DS)

60010177 Bilimsel 

Araştırma Teknikleri 

ile Araştırma ve Yayın 

Etiği I (HAB)

60010177 Bilimsel 

Araştırma Teknikleri 

ile Araştırma ve Yayın 

Etiği I (HAB)

60010177 Bilimsel 

Araştırma Teknikleri 

ile Araştırma ve Yayın 

Etiği I (HAB)

16.00–16.50

60010165                   

Çevre Jeokimyası       

(HAB)

60010167 Sedimanter Kayaç. 

Çökelme Ortam. ve Hidrokarb. 

Potans. (ST)

15.00–15.50

60010165                   

Çevre Jeokimyası       

(HAB)

60010168 Stratigrafik 

Mikropaleontoloji (DS)

14.00–14.50

60010165                   

Çevre Jeokimyası       

(HAB)

60010167 Sedimanter Kayaç. 

Çökelme Ortam. ve Hidrokarb. 

Potans. (ST)

60010168 Stratigrafik 

Mikropaleontoloji (DS)

60010176 Gemoloji 

(EHK)

11.00–11.50

60010123 Karbonatlı 

Kayaçlar Petrografisi 

(SD)

60010153 Petrol Kaynak Kaya 

Analizleri (DK)

60010122 

Sedimanter Yapılar 

(SD)

60010109 Fillosilikat Mineralojisi 

(ST)

60010176 Gemoloji 

(EHK)

60010167 Sedimanter Kayaç. 

Çökelme Ortam. ve Hidrokarb. 

Potans. (ST)

13.00–13.50
60010168 Stratigrafik 

Mikropaleontoloji (DS)

60010171 Evrimsel 

Paleontoloji (VS)

09.00–09.50

60010123 Karbonatlı 

Kayaçlar Petrografisi 

(SD)

60101018 Jeolojik Miras ve 

Jeoparklar (DS)

60010109 Fillosilikat Mineralojisi 

(ST)

60101018 Jeolojik Miras ve 

Jeoparklar (DS)

60010153 Petrol Kaynak Kaya 

Analizleri (DK)

60010122 

Sedimanter Yapılar 

(SD)

60010153 Petrol Kaynak Kaya 

Analizleri (DK)

60010122 

Sedimanter Yapılar 

(SD)

60010171 Evrimsel 

Paleontoloji (VS)

BATMAN ÜNİVERSİTESİ 

LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ 

JEOLOJİ MÜHENDİSLİĞİ ANABİLİM DALI

2025–2026 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ HAFTALIK DERS PROGRAMI

PAZARTESİ SALI

08.00–08.50

ÇARŞAMBA

60010109 Fillosilikat Mineralojisi 

(ST)
10.00–10.50

60010123 Karbonatlı 

Kayaçlar Petrografisi 

(SD)


